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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C1 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 023060 Kuna Alois 88 DS 2+ SK VS ČB 93.29    0    93.29    188.61   94
95.32    0    95.32  

2 057047 Šťastný Jan 70 VM 3 Obal Pce 98.62    2   100.62    196.22   90
95.60    0    95.60  

3 034025 Nováček Michal 77 2+ Hubertus 97.99    0    97.99    198.18   86
100.19    0   100.19  

4 080008 Jícha Dušan 82 2 So Písek 101.59    0   101.59    203.30   82
99.71    2   101.71  

5 009152 Říha Martin 92 ZS 2 USK Pha 102.35    0   102.35    204.34   78
101.99    0   101.99  

6 001040 Šálek Marek 86 3 Boh.Pha 104.32    2   106.32    206.26   74
99.94    0    99.94  

7 119010 Božek Radim 92 ZS 2+ Olomouc 100.07    4   104.07    206.30   70
98.23    4   102.23  

8 066012 Dolejš Zdeněk 89 DS 2 Horš.Týn 103.26    0   103.26    206.39   66
103.13    0   103.13  

9 066002 Hojda Ladislav 73 2 Horš.Týn 102.47    0   102.47    208.03   62
103.56    2   105.56  

10 057049 Tatíček Miroslav 85 Obal Pce 105.70    0   105.70    209.03   58
103.33    0   103.33  

11 133009 Jordán František 91 DM 2 SKVeselí 103.49    2   105.49    210.92   54
103.43    2   105.43  

12 095002 Větrovský Jiří 66 VM 2 Zbraslav 106.39    0   106.39    212.25   50
105.86    0   105.86  

13 035019 Kolovrátek Lukáš 78 2 Sláv.KV 102.26   10   112.26    213.40   46
101.14    0   101.14  

14 066001 Hojda Jakub 93 ZS 3 Horš.Týn 103.22    4   107.22    214.70   42
103.48    4   107.48  

15 023103 Šandl Lukáš 83 3 SK VS ČB 102.07   10   112.07    215.25   38
101.18    2   103.18  

16 057069 Kejklíček Tomáš 80 3 Obal Pce 108.69    4   112.69    216.39   34
103.70    0   103.70  

17 108033 Pavlík Radek 92 ZS 3 VSDK 108.75    0   108.75    217.10   33
108.35    0   108.35  

18 014026 Pešek Michal 92 ZS 2 Kralupy 100.55    2   102.55    218.41   32
109.86    6   115.86  

19 001024 Lula Jiří 74 Boh.Pha 104.80    8   112.80    218.68   31
105.88    0   105.88  

20 042019 Pechlát Hynek 71 VM 2 Sušice 105.88    2   107.88    218.70   30
110.82    0   110.82  

21 080006 Hrádek Petr 87 2 So Písek 112.19    0   112.19    219.46   29
107.27    0   107.27  

22 030009 Keller Miloslav 62 VM 2 VS Tábor 108.34    2   110.34    219.69   28
107.35    2   109.35  

23 018001 Keš Miroslav 67 VM 3 Veselí/L 109.75    0   109.75    221.04   27
111.29    0   111.29  

24 036007 Kubát Jiří 59 V 2 Klatovy 109.03    2   111.03    223.55   26
110.52    2   112.52  

25 030003 Habich Bohumil 91 DM 3 VS Tábor 111.93    0   111.93    224.60   25
110.67    2   112.67  

26 009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 3 USK Pha 110.76    4   114.76    226.61   24
109.85    2   111.85  

27 042030 Vadlejch Jan 89 DS 3 Sušice 113.09    0   113.09    227.11   23
112.02    2   114.02  

28 036008 Kubát Zdeněk 62 VM 3 Klatovy 112.17    4   116.17    229.29   22
113.12    0   113.12  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C1 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

29 066004 Táborský Pavel 72 3 Horš.Týn 112.67    2   114.67    230.60   21
111.93    4   115.93  

30 066019 Šimůnek Antonín 90 DM 3 Horš.Týn 112.02    2   114.02    232.56   20
112.54    6   118.54  

31 023059 Kuna Alois 60 V 3 SK VS ČB 114.06    4   118.06    235.01   19
112.95    4   116.95  

32 014027 Šeba Patrik 92 ZS 3 Kralupy 118.22    2   120.22    235.90   18
113.68    2   115.68  

33 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 116.47    2   118.47    238.47   17
118.00    2   120.00  

34 034022 Smetánka Radek 76 Hubertus 117.84    0   117.84    240.88   16
117.04    6   123.04  

35 034020 Mulač Oldřich 61 V 3 Hubertus 119.63    0   119.63    241.05   15
121.42    0   121.42  

36 042036 Bouzek Ondřej 91 DM Sušice 120.36    2   122.36    241.40   14
119.04    0   119.04  

37 065026 Krejčí Hynek 78 3 Roztoky 119.45    2   121.45    241.87   13
118.42    2   120.42  

38 042032 Potužák Jan 88 DS 3 Sušice 116.39    6   122.39    243.71   12
113.32    8   121.32  

39 052039 Uhlík Jan 78 L.Žatec 118.04    6   124.04    243.76   11
117.72    2   119.72  

40 066008 Zverka Petr 93 ZS 3 Horš.Týn 121.67    4   125.67    245.44   10
119.77    0   119.77  

41 030016 Martinů Lukáš 87 3 VS Tábor 118.86    4   122.86    249.65    9
122.79    4   126.79  

42 033003 Linhart Stanislav 83 Blovice 122.16    2   124.16    254.85    8
126.69    4   130.69  

43 030002 Habich Bohumil 61 V 3 VS Tábor 127.65    2   129.65    255.79    7
126.14    0   126.14  

44 082002 Cepek Marek 94 ZM 3 KVSPísek 127.29    4   131.29    257.98    6
124.69    2   126.69  

45 013019 Strnad Januš 67 VM NeoMi P. 128.44    0   128.44    264.38    5
133.94    2   135.94  

46 065025 Krejčí Antonín 55 V 3 Roztoky 130.27    0   130.27    264.59    4
130.32    4   134.32  

47 035007 Dolejš Petr 74 3 Sláv.KV 130.72    2   132.72    269.06    3
128.34    8   136.34  

48 007012 Malík Martin 65 VM Tech.Pha 137.72    2   139.72    275.05    2
135.33    0   135.33  

49 121003 Mrůzek Jakub 95 ZM KK Opava 151.53    2   153.53    282.71    1
127.18    2   129.18  

50 009027 Sixta Tomáš 92 ZS USK Pha 141.97   12   153.97    304.63  
142.66    8   150.66  

51 066013 Mller Vojta 93 ZS Horš.Týn 144.22   10   154.22    323.47  
157.25   12   169.25  

52 034024 Sýkora Jaroslav 61 V 3 Hubertus 138.05    8   146.05    334.13  
180.08    8   188.08  

53 047048 Jandáš Roman 65 VM Kadaň 156.04    4   160.04    356.17  
140.13   56   196.13  

54 066010 Birnbaum Josef 93 ZS Horš.Týn 168.33   52   220.33    357.88  
135.55    2   137.55  

55 048081 Kočí Martin 91 DM 3 Klášter. 124.44    4   128.44    530.27  
97.83  304   401.83  

56 057020 Šťastný Filip 94 ZM Obal Pce 226.27  108   334.27    550.76  
212.49    4   216.49  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C1 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

57 119022 Janda Marek 92 ZS Olomouc 167.82  104   271.82    578.95  
155.13  152   307.13  

58 009051 Ebel Matyáš 92 ZS USK Pha 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

59 048068 Volák Jaroslav 90 DM 3 Klášter. 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

60 034003 Červenka Jaroslav 64 VM 3 Hubertus 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

61 042016 Galuška Vladislav 65 VM 3 Sušice 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

62 035020 Zach Richard 79 3 Sláv.KV 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

63 066011 Wendl Miloslav 78 3 Horš.Týn 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 014020 Grossmannová Zdenka 65 VM 1 Kralupy 95.01    0    95.01    191.60   98
94.59    2    96.59  

2 023123 Vojtová Veronika 90 DM 2+ SK VS ČB 95.73    0    95.73    192.61   90
96.88    0    96.88  

3 042023 Benešová Martina 86 2 Sušice 96.52    0    96.52    193.75   86
95.23    2    97.23  

4 007035 Veselá Linda 80 2 Tech.Pha 97.33    2    99.33    196.48   82
97.15    0    97.15  

5 012048 Hamplová Eva 92 ZS 2 Dukla B. 101.87    0   101.87    202.61   78
100.74    0   100.74  

6 080003 Zástěrová Hana 63 VM 2 So Písek 101.84    0   101.84    203.09   74
101.25    0   101.25  

7 026010 Lagnerová Jana 59 V 2 Soběslav 100.70    0   100.70    203.42   70
102.72    0   102.72  

8 042012 Benešová Marie 61 V 3 Sušice 102.26    0   102.26    205.19   66
102.93    0   102.93  

9 049030 Zimová Marie 92 ZS 2 Roudnice 103.96    0   103.96    208.64   62
104.68    0   104.68  

10 024007 Pártlová Andrea 88 DS 2 Č.Kruml. 103.27    4   107.27    208.74   58
101.47    0   101.47  

11 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 2 So Písek 105.71    0   105.71    210.88   54
105.17    0   105.17  

12 023116 Štěpánová Tereza 86 3 SK VS ČB 103.14    2   105.14    210.95   50
103.81    2   105.81  

13 009019 Bustová Anna 92 ZS 2 USK Pha 105.31    2   107.31    211.35   46
104.04    0   104.04  

14 042027 Galušková Karolína 95 ZM 3 Sušice 105.22    2   107.22    213.41   42
104.19    2   106.19  

15 001005 Háková Jitka 80 2 Boh.Pha 106.32    0   106.32    214.10   38
107.78    0   107.78  

16 133011 Jordánová Pavlína 92 ZS 2 SKVeselí 109.89    0   109.89    218.45   34
106.56    2   108.56  

17 042008 Klačková Zuzana 85 Sušice 108.01    2   110.01    219.11   33
107.10    2   109.10  

18 121016 Foltysová Denisa 93 ZS 2 KK Opava 108.60    4   112.60    219.17   32
106.57    0   106.57  

19 038014 Fišerová Lenka 88 DS 3 ČSAD Plz 108.98    2   110.98    220.06   31
109.08    0   109.08  

20 019002 Jančová Monika 92 ZS 3 Vlašim 106.48    4   110.48    220.25   30
107.77    2   109.77  

21 057074 Valíková Radka 91 DM 3 Obal Pce 112.27    0   112.27    222.51   29
110.24    0   110.24  

22 023084 Pokorná Iva 85 2 SK VS ČB 113.85    4   117.85    222.64   28
104.79    0   104.79  

23 121014 Valíková Barbora 94 ZM 3 KK Opava 108.01    2   110.01    224.54   27
112.53    2   114.53  

24 038020 Zýková Barbora 90 DM 3 ČSAD Plz 108.41    4   112.41    225.87   26
107.46    6   113.46  

25 049035 Bendová Marie 92 ZS 3 Roudnice 109.58    2   111.58    226.21   25
110.63    4   114.63  

26 133015 Večerková Nina 92 ZS 3 SKVeselí 114.06    2   116.06    228.00   24
109.94    2   111.94  

27 030030 Habichová Alena 69 VM 3 VS Tábor 114.73    2   116.73    230.16   23
113.43    0   113.43  

28 001004 Mondeková Hana 78 3 Boh.Pha 116.79    4   120.79    233.97   22
111.18    2   113.18  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

29 023014 Dvořáková Hana 90 DM 3 SK VS ČB 115.00    2   117.00    234.32   21
115.32    2   117.32  

30 065031 Krejčová Kristýna 91 DM 3 Roztoky 114.87    2   116.87    236.16   20
113.29    6   119.29  

31 047013 Černá Lucie 77 3 Kadaň 115.94    6   121.94    237.74   19
115.80    0   115.80  

32 048072 Tykalová Jana 68 VM 3 Klášter. 120.62    0   120.62    238.01   18
117.39    0   117.39  

33 103018 Sosnarová Michaela 91 DM 3 KK Brno 124.22    4   128.22    238.68   17
110.46    0   110.46  

34 009177 Větrovská Aneta 93 ZS 3 USK Pha 123.19    0   123.19    242.69   16
117.50    2   119.50  

35 034007 Vanková Markéta 79 3 Hubertus 119.47    0   119.47    246.60   15
121.13    6   127.13  

36 001033 Hochheim Kristýna 91 DM 3 Boh.Pha 120.45    2   122.45    247.08   14
114.63   10   124.63  

37 023015 Dvořáková Jitka 94 ZM 3 SK VS ČB 119.86    2   121.86    247.41   13
123.55    2   125.55  

38 052024 Klementová Silvie 94 ZM 3 L.Žatec 120.53    2   122.53    251.22   12
122.69    6   128.69  

39 036030 Šrámková Michaela 91 DM 3 Klatovy 123.15    4   127.15    253.33   11
124.18    2   126.18  

40 036009 Kubátová Anna 60 V 3 Klatovy 124.44    6   130.44    253.87   10
123.43    0   123.43  

41 043010 Svobodová Jana 93 ZS 3 Č.Lípa 121.66    4   125.66    255.10    9
123.44    6   129.44  

42 043033 Chodurová  Dana 92 ZS Č.Lípa 126.79    6   132.79    265.96    8
125.17    8   133.17  

43 026011 Holá Markéta 90 DM Soběslav 141.22    4   145.22    290.15    7
140.93    4   144.93  

44 026012 Holá Šárka 88 DS Soběslav 143.97    6   149.97    294.90    6
138.93    6   144.93  

45 009024 Soukupová Markéta 92 ZS USK Pha 136.30    0   136.30    306.89    5
164.59    6   170.59  

46 036022 Veselá Jitka 91 DM Klatovy 163.11    6   169.11    311.06    4
137.95    4   141.95  

47 121083 Mrůzková Kateřina 95 ZM KK Opava 130.41   58   188.41    312.74    3
124.33    0   124.33  

48 065052 Krejčová Vlasta 66 VM Roztoky 154.94    8   162.94    317.82    2
148.88    6   154.88  

49 036025 Šrámková Iva 67 VM Klatovy 155.14    0   155.14    318.64    1
151.50   12   163.50  

50 047004 Hausnerová Milena 94 ZM Kadaň 161.91    4   165.91    325.54  
159.63    0   159.63  

51 121037 Mrázková Mária 96 PZ KK Opava 182.56    6   188.56    352.48  
153.92   10   163.92  

52 065011 Kreisslová Eliška 95 ZM Roztoky 162.39    8   170.39    362.03  
181.64   10   191.64  

53 014030 Koblencová Anna 97 PZ Kralupy 141.27   66   207.27    367.20  
153.93    6   159.93  

54 023143 Zavoralová Eva 91 DM SK VS ČB 164.02    8   172.02    379.37  
153.35   54   207.35  

55 052069 Blažeková Radka 92 ZS L.Žatec 155.80  158   313.80    473.68  
151.88    8   159.88  

56 119155 Bučkevičová Věra 94 ZM Olomouc 152.24  112   264.24    520.05  
149.81  106   255.81  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

57 009052 Koušová Tereza 92 ZS USK Pha 140.91  160   300.91    547.82  
240.91    6   246.91  

58 063045 Svobodová Veronika 89 DS Týniště 148.92  206   354.92    568.36  
155.44   58   213.44  

59 119089 Krausová  Tereza 93 ZS Olomouc 188.94  106   294.94    577.80  
176.86  106   282.86  

60 009057 Sušánková Markéta 92 ZS USK Pha 142.81  110   252.81    578.20  
167.39  158   325.39  

61 Štětková Andrea 69 VM SK VS ČB 158.11  158   316.11    622.09  
195.98  110   305.98  

62 047012 Lišková Monika 93 ZS Kadaň 175.23  264   439.23    730.67  
179.44  112   291.44  

63 047016 Pospíchalová Simona 97 PZ Kadaň    zvrhl            
177.79  162   339.79  

64 121043 Rousková Hana 98 PZ KK Opava 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

65 121039 Rousková Martina 98 PZ KK Opava 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

66 026017 Podlahová Kamila 76 Soběslav 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

67 023077 Pavelcová Eliška 89 DS 3 SK VS ČB 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

68 009053 Kudějová Kristýna 88 DS 2 USK Pha 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

69 035004 Hojdová Gabriela 78 2+ Sláv.KV 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C2 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 001024 Lula Jiří 74 3 Boh.Pha 104.77    2   106.77    211.49   47
001027 Martin Václav 71 102.72    2   104.72  

2 007041 Jindrák Petr 69 VM 2 Tech.Pha 107.57    2   109.57    221.09   43
095002 Větrovský Jiří 66 2 Zbraslav 107.52    4   111.52  

3 030021 Terber Richard 58 V 2 VS Tábor 112.08    0   112.08    224.88   39
030011 Kubeš Vladimír 61 2 112.80    0   112.80  

4 035019 Kolovrátek Lukáš 78 2 Sláv.KV 113.21    2   115.21    225.60   35
035020 Zach Richard 79 2 110.39    0   110.39  

5 036023 Bříza Václav 90 DM 2 Klatovy 111.94    2   113.94    226.54   31
036024 Kubát Zdeněk 91 DM 2 112.60    0   112.60  

6 052077 Smažík Jiří 91 DM L.Žatec 115.02    6   121.02    233.58   27
052040 Ornst Zdeněk 90 DM 110.56    2   112.56  

7 009152 Říha Martin 92 ZS 2 USK Pha 111.54    8   119.54    233.69   23
009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 2 114.15    0   114.15  

8 009043 Medřický Ludvík 92 ZS 3 USK Pha 116.14    6   122.14    241.45   19
076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 117.31    2   119.31  

9 076006 Měšťan Zdeněk 71 VM 2 Bechyně 114.92    4   118.92    241.70   15
076005 Měšťan Pavel 70 2 116.78    6   122.78  

10 122003 Cvikl Ondřej 92 ZS 2 Ostrava 119.80    8   127.80    249.48   11
121008 Šindler Marek 92 ZS KK Opava 119.68    2   121.68  

11 066008 Zverka Petr 93 ZS 3 Horš.Týn 118.38    8   126.38    253.36   10
066001 Hojda Jakub 93 ZS 3 120.98    6   126.98  

12 035006 Kučera Tomáš 50 VS 2 Sláv.KV 125.20    4   129.20    254.44    9
035012 Poula Jan 55 2 123.24    2   125.24  

13 066019 Šimůnek Antonín 90 DM 3 Horš.Týn 122.69    2   124.69    255.26    8
066012 Dolejš Zdeněk 89 DS 3 124.57    6   130.57  

14 030002 Habich Bohumil 61 V 2 VS Tábor 123.46   10   133.46    255.79    7
030009 Keller Miloslav 62 2 122.33    0   122.33  

15 036020 Veselý Josef 50 VS 3 Klatovy 127.16    6   133.16    260.16    6
036026 Šrámek Jiří 66 3 125.00    2   127.00  

16 014027 Šeba Patrik 92 ZS 3 Kralupy 120.86    8   128.86    263.63    5
014026 Pešek Michal 92 ZS 3 122.77   12   134.77  

17 036001 Bříza Václav 62 V 3 Klatovy 128.14    0   128.14    263.90    4
036007 Kubát Jiří 59 3 129.76    6   135.76  

18 023059 Kuna Alois 60 VS 3 SK VS ČB 133.05    4   137.05    273.67    3
023076 Paraniak Jan 51 3 132.62    4   136.62  

19 026005 Kubeš Martin 88 DS Soběslav 142.62    4   146.62    310.88    2
026015 Tíkal Petr 88 DS 146.26   18   164.26  

20 065025 Krejčí Antonín 55 3 Roztoky 131.10   54   185.10    319.50    1
065026 Krejčí Hynek 78 3 130.40    4   134.40  

21 066010 Birnbaum Josef 93 ZS 3 Horš.Týn 149.49   12   161.49    319.90  
066013 Mller Vojta 93 ZS 3 144.41   14   158.41  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 009008 Beneš Jindřich 85 1 USK Pha 84.03    2    86.03    166.97  261
80.94    0    80.94  

2 012037 Vondra Jan 88 DS 1 Dukla B. 84.50    0    84.50    169.13  253
84.63    0    84.63  

3 034026 Tůma Martin 72 2+ Hubertus 84.73    0    84.73    170.64  245
85.91    0    85.91  

4 042032 Potužák Jan 88 DS 2 Sušice 88.50    0    88.50    176.97  237
88.47    0    88.47  

5 074013 Reichenauer Antonín 56 V 2+ CSC Sok. 89.20    0    89.20    177.50  233
88.30    0    88.30  

6 042016 Galuška Vladislav 65 VM 2+ Sušice 90.17    0    90.17    180.54  229
90.37    0    90.37  

7 133007 Jordán Tomáš 88 DS 2 SKVeselí 89.38    2    91.38    180.59  225
89.21    0    89.21  

8 052040 Ornst Zdeněk 90 DM 2 L.Žatec 90.99    0    90.99    183.05  221
90.06    2    92.06  

9 042020 Taišl Filip 76 1 Sušice 89.79    0    89.79    183.20  217
91.41    2    93.41  

10 052077 Smažík Jiří 91 DM 2 L.Žatec 93.78    0    93.78    184.46  213
90.68    0    90.68  

11 080009 Jícha Michal 83 2 So Písek 91.64    0    91.64    184.79  209
91.15    2    93.15  

12 001013 Zeman Ondřej 85 2 Boh.Pha 89.34    2    91.34    185.38  205
90.04    4    94.04  

13 042036 Bouzek Ondřej 91 DM 2 Sušice 90.75    2    92.75    185.45  201
90.70    2    92.70  

14 001027 Martin Václav 71 VM 3 Boh.Pha 93.86    0    93.86    186.32  197
92.46    0    92.46  

15 042029 Vozka Aleš 89 DS 2 Sušice 91.38    2    93.38    188.83  193
93.45    2    95.45  

16 034019 Maceček Dušan 62 VM 2 Hubertus 93.84    0    93.84    190.10  189
94.26    2    96.26  

17 023063 Kyrián Luděk 78 3 SK VS ČB 92.29    6    98.29    190.20  185
91.91    0    91.91  

18 042019 Pechlát Hynek 71 VM 2 Sušice 93.96    2    95.96    190.69  181
92.73    2    94.73  

19 039055 Šindelář Pavel 70 VM 2 Loko Plz 95.86    0    95.86    191.39  177
95.53    0    95.53  

20 009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 2 USK Pha 94.19    4    98.19    192.33  173
94.14    0    94.14  

21 039023 Panzer Aleš 74 2 Loko Plz 96.27    0    96.27    193.57  169
95.30    2    97.30  

22 009098 Machuta Zdeněk 64 VM 2 USK Pha 96.75    0    96.75    193.97  165
97.22    0    97.22  

23 076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 96.67    2    98.67    194.14  161
95.47    0    95.47  

24 043004 Puškarčuk Aleš 89 DS 2 Č.Lípa 91.52    2    93.52    194.18  157
94.66    6   100.66  

25 014024 Kysela David 77 2 Kralupy 95.88    2    97.88    194.18  153
96.30    0    96.30  

26 017008 Hron Jiří 51 VS 2 Rakovník 97.09    0    97.09    194.72  149
97.63    0    97.63  

27 133009 Jordán František 91 DM 2 SKVeselí 95.34    2    97.34    194.80  145
93.46    4    97.46  

28 036023 Bříza Václav 90 DM 3 Klatovy 98.72    0    98.72    195.84  141
97.12    0    97.12  

www.results.cz



výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

29 011001 Báča Milan 73 2 KK Brand 94.86    0    94.86    196.06  137
97.20    4   101.20  

30 064031 Krejza Filip 89 DS 3 Vys.Mýto 98.30    0    98.30    196.36  133
96.06    2    98.06  

31 133003 Břečka Tomáš 88 DS 2 SKVeselí 96.89    2    98.89    196.47  129
97.58    0    97.58  

32 039041 Eisner Tomáš 87 2 Loko Plz 96.38    2    98.38    196.54  125
96.16    2    98.16  

33 077002 Kubát Jiří 84 2 Kotva B. 95.70    2    97.70    196.93  121
97.23    2    99.23  

34 026007 Lagner Václav 88 DS 2 Soběslav 94.85    2    96.85    197.60  117
96.75    4   100.75  

35 063020 Křišťan Martin 64 VM 2 Týniště 98.07    0    98.07    197.60  113
99.53    0    99.53  

36 039045 Soběslavský Luděk 81 2 Loko Plz 96.37    4   100.37    198.12  109
95.75    2    97.75  

37 023107 Štětka Petr 65 VM 3 SK VS ČB 98.83    0    98.83    198.25  105
99.42    0    99.42  

38 009157 Řezáč Filip 91 DM 2 USK Pha 97.23    0    97.23    198.79  101
97.56    4   101.56  

39 007034 Vyhnánek Jiří 74 2 Tech.Pha 97.21    2    99.21    199.09   97
97.88    2    99.88  

40 009162 Prskavec Jiří 93 ZS 2 USK Pha 98.05    2   100.05    199.14   96
97.09    2    99.09  

41 010001 Abraham Jiří 77 2 Benátky 94.34    2    96.34    199.51   95
97.17    6   103.17  

42 001066 Zapletal Matěj 73 2 Boh.Pha 97.69    2    99.69    201.60   94
97.91    4   101.91  

43 062017 Kozderka Pavel 85 3 Turnov 99.67    2   101.67    201.79   93
98.12    2   100.12  

44 033026 Chod Ondřej 84 3 Blovice 102.48    0   102.48    202.78   92
100.30    0   100.30  

45 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 101.25    0   101.25    202.91   91
101.66    0   101.66  

46 023030 Kasanda Michal 93 ZS 3 SK VS ČB 101.25    0   101.25    203.02   90
101.77    0   101.77  

47 023061 Kuna Jan 90 DM 2 SK VS ČB 100.71    0   100.71    203.15   89
100.44    2   102.44  

48 010013 Abraham Tomáš 92 ZS 3 Benátky 101.78    0   101.78    204.29   88
102.51    0   102.51  

49 023020 Holboj Ondřej 90 DM 2 SK VS ČB 102.83    0   102.83    204.41   87
99.58    2   101.58  

50 133044 Hála Richard 92 ZS 3 SKVeselí 100.84    4   104.84    204.82   86
99.98    0    99.98  

51 042005 Janovský Miroslav 61 V 3 Sušice 103.31    0   103.31    205.03   85
101.72    0   101.72  

52 023140 Šíma Václav 89 DS SK VS ČB 101.89    2   103.89    205.68   84
99.79    2   101.79  

53 023048 Kovář Daniel 91 DM 3 SK VS ČB 100.64    6   106.64    206.39   83
99.75    0    99.75  

54 014025 Šupolík Luboš 92 ZS 3 Kralupy 100.74    4   104.74    207.83   82
103.09    0   103.09  

55 009043 Medřický Ludvík 92 ZS 3 USK Pha 99.74    2   101.74    207.87   81
104.13    2   106.13  

56 036024 Kubát Zdeněk 91 DM 3 Klatovy 101.12    6   107.12    208.40   80
101.28    0   101.28  
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57 024005 Grossmann Zdeněk 39 VS 3 Č.Kruml. 104.64    0   104.64    209.03   79
104.39    0   104.39  

58 063023 Kubec Karel 90 DM 3 Týniště 103.31    2   105.31    209.06   78
101.75    2   103.75  

59 024018 Pártl Mirek 54 V 3 Č.Kruml. 105.19    0   105.19    209.31   77
104.12    0   104.12  

60 007041 Jindrák Petr 69 VM 3 Tech.Pha 101.15    2   103.15    209.77   76
102.62    4   106.62  

61 035017 Zápotočný Václav 65 VM 3 Sláv.KV 101.66    2   103.66    210.82   75
105.16    2   107.16  

62 026006 Lagner Jiří 91 DM 3 Soběslav 101.51    4   105.51    211.10   74
101.59    4   105.59  

63 034018 Lepík Vlastimil 50 VS 3 Hubertus 104.93    2   106.93    211.78   73
104.85    0   104.85  

64 034041 Sýkora Michal 89 DS 3 Hubertus 106.70    0   106.70    212.39   72
105.69    0   105.69  

65 121008 Šindler Marek 92 ZS 3 KK Opava 102.56    2   104.56    213.83   71
105.27    4   109.27  

66 024004 Šíp Vojtěch 90 DM 3 Č.Kruml. 104.13    2   106.13    213.91   70
105.78    2   107.78  

67 036026 Šrámek Jiří 66 VM 3 Klatovy 109.42    0   109.42    215.99   69
106.57    0   106.57  

68 039026 Weissar Petr 70 VM 3 Loko Plz 107.56    0   107.56    216.33   68
108.77    0   108.77  

69 119140 Hric Filip 93 ZS 3 Olomouc 106.42    4   110.42    216.40   67
105.98    0   105.98  

70 024003 Mlčoch Tomáš 87 3 Č.Kruml. 103.21    6   109.21    216.92   66
105.71    2   107.71  

71 082002 Cepek Marek 94 ZM 3 KVSPísek 107.14    0   107.14    217.00   65
109.86    0   109.86  

72 036018 Pohanka Jiří 69 VM 3 Klatovy 106.63    0   106.63    217.10   64
108.47    2   110.47  

73 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 107.46    6   113.46    218.17   63
104.71    0   104.71  

74 048073 Tykal Jiří 92 ZS 3 Klášter. 106.63    4   110.63    218.59   62
103.96    4   107.96  

75 121010 Bahenský Matouš 94 ZM 3 KK Opava 104.57    4   108.57    218.72   61
108.15    2   110.15  

76 001008 Dodal Jan 53 V 3 Boh.Pha 108.67    2   110.67    219.32   60
108.65    0   108.65  

77 066010 Birnbaum Josef 93 ZS 3 Horš.Týn 107.17    2   109.17    220.18   59
109.01    2   111.01  

78 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys.Mýto 108.44    0   108.44    220.32   58
107.88    4   111.88  

79 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys.Mýto 107.61    4   111.61    222.77   57
109.16    2   111.16  

80 010010 Pejchal Karel 73 3 Benátky 111.52    0   111.52    224.20   56
112.68    0   112.68  

81 052028 Slanina Vladimír 94 ZM 3 L.Žatec 109.62    4   113.62    224.68   55
111.06    0   111.06  

82 121069 Binčík Petr 94 ZM 3 KK Opava 112.77    2   114.77    224.73   54
105.96    4   109.96  

83 023054 Krejčí Štěpán 92 ZS 3 SK VS ČB 107.62    6   113.62    224.75   53
107.13    4   111.13  

84 052022 Petříček Vojtěch 94 ZM 3 L.Žatec 113.87    0   113.87    224.83   52
110.96    0   110.96  
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85 042024 Bouzek Filip 92 ZS 3 Sušice 107.05   10   117.05    226.72   51
105.67    4   109.67  

86 023042 Korostenski Milan 92 ZS 3 SK VS ČB 111.86    6   117.86    226.87   50
109.01    0   109.01  

87 042004 Vadlejch Tomáš 88 DS 3 Sušice 111.79    2   113.79    227.94   49
112.15    2   114.15  

88 076002 Pazourek Jan 48 VS 3 Bechyně 119.58    0   119.58    228.17   48
108.59    0   108.59  

89 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 112.23    6   118.23    228.51   47
110.28    0   110.28  

90 017010 Hron Jiří 87 3 Rakovník 109.61    8   117.61    231.64   46
110.03    4   114.03  

91 065026 Krejčí Hynek 78 3 Roztoky 113.73    0   113.73    232.10   45
114.37    4   118.37  

92 036001 Bříza Václav 62 VM 3 Klatovy 118.21    0   118.21    232.44   44
114.23    0   114.23  

93 042038 Novák Tomáš 93 ZS Sušice 112.39    4   116.39    233.18   43
110.79    6   116.79  

94 034030 Sýkora Tomáš 92 ZS 3 Hubertus 119.91    4   123.91    233.41   42
107.50    2   109.50  

95 026024 Hoffmann Jakub 77 Soběslav 109.72    4   113.72    233.62   41
111.90    8   119.90  

96 001026 Košťál Jiří 89 DS 3 Boh.Pha 108.22   10   118.22    235.35   40
109.13    8   117.13  

97 010008 Jungr Jakub 92 ZS Benátky 115.96    2   117.96    236.36   39
114.40    4   118.40  

98 062006 Jarolímek Otta 61 V 3 Turnov 116.80    0   116.80    236.40   38
117.60    2   119.60  

99 043016 Myšák Albert 94 ZM 3 Č.Lípa 120.58    0   120.58    236.50   37
115.92    0   115.92  

100 042037 Vadlejch David 91 DM 3 Sušice 113.52    6   119.52    238.02   36
118.50    0   118.50  

101 043015 Štraub Daniel 93 ZS 3 Č.Lípa 118.23    0   118.23    239.55   35
117.32    4   121.32  

102 035035 Zápotočný Martin 90 DM Sláv.KV 119.34    2   121.34    240.25   34
116.91    2   118.91  

103 009022 Šiman Matěj 95 ZM USK Pha 113.81    8   121.81    240.87   33
115.06    4   119.06  

104 014022 Rataj Antonín 92 ZS 3 Kralupy 112.09    2   114.09    242.50   32
114.41   14   128.41  

105 009026 Raška Jan 95 ZM USK Pha 123.58    0   123.58    243.09   31
117.51    2   119.51  

106 009068 Rohan Lukáš 95 ZM USK Pha 120.99    0   120.99    243.64   30
122.65    0   122.65  

107 076039 Zvolánek Jan 95 ZM Bechyně 118.43    4   122.43    243.72   29
119.29    2   121.29  

108 076001 Macášek Josef 61 V 3 Bechyně 122.98    2   124.98    244.53   28
119.55    0   119.55  

109 042021 Pechlát Hynek 95 ZM Sušice 120.25    0   120.25    245.33   27
119.08    6   125.08  

110 047019 Pospíchal Radek 94 ZM 3 Kadaň 115.59    6   121.59    245.96   26
118.37    6   124.37  

111 121027 Fiala Radim 95 ZM KK Opava 115.80    6   121.80    247.84   25
118.04    8   126.04  

112 026005 Kubeš Martin 88 DS 3 Soběslav 117.07    6   123.07    248.39   24
121.32    4   125.32  
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113 038023 Tesař Dominik 94 ZM ČSAD Plz 120.36    2   122.36    248.46   23
122.10    4   126.10  

114 007003 Brož Václav 39 VS 3 Tech.Pha 124.24    2   126.24    250.26   22
124.02    0   124.02  

115 038022 Zýka Petr 51 VS ČSAD Plz 121.26    2   123.26    251.85   21
118.59   10   128.59  

116 047027 Kysela Marek 92 ZS 3 Kadaň 118.60   14   132.60    253.23   20
116.63    4   120.63  

117 122003 Cvikl Ondřej 92 ZS 3 Ostrava 99.16   50   149.16    254.58   19
101.42    4   105.42  

118 103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 101.75   54   155.75    259.37   18
101.62    2   103.62  

119 121031 Urban Tomáš 94 ZM 3 KK Opava 103.68   52   155.68    260.00   17
104.32    0   104.32  

120 042017 Vadlejch František 94 ZM Sušice 120.30   12   132.30    261.04   16
120.74    8   128.74  

121 030031 Habich Karel 94 ZM 3 VS Tábor 128.05    2   130.05    263.11   15
129.06    4   133.06  

122 082010 Cepek Matěj 98 PZ KVSPísek 130.52    4   134.52    264.40  
123.88    6   129.88  

123 001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 121.39    6   127.39    264.56   14
127.17   10   137.17  

124 133058 Košík Michal 95 ZM SKVeselí 128.73    2   130.73    264.76   13
126.03    8   134.03  

125 133034 Břečka Jakub 92 ZS SKVeselí 128.88    2   130.88    265.83   12
130.95    4   134.95  

126 023099 Svoboda Marek 90 DM 3 SK VS ČB 104.44   56   160.44    266.19   11
103.75    2   105.75  

127 014014 Šupolík Pavel 97 PZ Kralupy 130.56    4   134.56    266.95  
128.39    4   132.39  

128 063046 Dušek Jan 88 DS 3 Týniště 104.38    8   112.38    268.29   10
101.91   54   155.91  

129 035007 Dolejš Petr 74 Sláv.KV 130.60    6   136.60    271.16    9
124.56   10   134.56  

130 035008 Lněnička František 64 VM Sláv.KV 129.37    6   135.37    272.44    8
127.07   10   137.07  

131 009030 Petřík Matouš 97 PZ USK Pha 139.66    2   141.66    273.31  
131.65    0   131.65  

132 065018 Vávra Petr 91 DM Roztoky 136.06    6   142.06    273.47    7
129.41    2   131.41  

133 014029 Véle Adam 94 ZM Kralupy 131.35    2   133.35    273.93    6
134.58    6   140.58  

134 066013 Mller Vojta 93 ZS Horš.Týn 118.25    8   126.25    273.99    5
141.74    6   147.74  

135 009038 Větrovský Jan 97 PZ USK Pha 137.04    2   139.04    277.06  
138.02    0   138.02  

136 038032 Uher Tomáš 93 ZS ČSAD Plz 134.39    4   138.39    278.43    4
136.04    4   140.04  

137 009039 Radovský Tomáš 93 ZS USK Pha 130.85    8   138.85    280.93    3
134.08    8   142.08  

138 009028 Červenka Jan 94 ZM USK Pha 153.60    4   157.60    289.76    2
130.16    2   132.16  

139 062019 Jarolímek Otta 91 DM Turnov 141.22    6   147.22    289.98    1
140.76    2   142.76  

140 009020 Adámek Filip 94 ZM USK Pha 120.00   54   174.00    292.68  
114.68    4   118.68  
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141 023019 Holboj Adam 92 ZS 3 SK VS ČB 118.65   54   172.65    295.39  
116.74    6   122.74  

142 023115 Štětka Matěj 96 PZ SK VS ČB 148.76    0   148.76    295.45  
140.69    6   146.69  

143 074012 Bašta Jaroslav 85 CSC Sok. 125.32   58   183.32    296.82  
109.50    4   113.50  

144 011005 Báča Jakub 94 ZM KK Brand 150.32    6   156.32    298.20  
139.88    2   141.88  

145 042062 Bureš Jan 78 Sušice 146.49    8   154.49    300.70  
140.21    6   146.21  

146 043029 Šedivý Jakub 94 ZM Č.Lípa 121.13   52   173.13    301.56  
122.43    6   128.43  

147 076009 Mayer Roman 71 VM Bechyně 146.31    6   152.31    304.20  
143.89    8   151.89  

148 133056 Chabiča Martin 95 ZM SKVeselí 130.59    6   136.59    308.28  
163.69    8   171.69  

149 103036 Švéda Jakub 93 ZS KK Brno 122.15   56   178.15    308.94  
126.79    4   130.79  

150 121032 Šoltys Tomáš 97 PZ KK Opava 134.72   52   186.72    310.78  
120.06    4   124.06  

151 010009 Kyncl Michal 95 ZM Benátky 127.32    4   131.32    316.86  
131.54   54   185.54  

152 133059 Olejník Jan 96 PZ SKVeselí 152.09    6   158.09    335.51  
163.42   14   177.42  

153 030061 Habich Tomáš 97 PZ VS Tábor 172.66    4   176.66    343.35  
160.69    6   166.69  

154 026015 Tíkal Petr 88 DS Soběslav 119.04   54   173.04    347.63  
122.59   52   174.59  

155 030012 Martinů Vít 89 DS VS Tábor 175.75    8   183.75    352.55  
166.80    2   168.80  

156 010047 Veškrna Miroslav 93 ZS Benátky 154.20   64   218.20    367.62  
139.42   10   149.42  

157 076033 Mayer Aleš 96 PZ Bechyně 159.06   12   171.06    382.34  
155.28   56   211.28  

158 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 189.76    6   195.76    401.83  
150.07   56   206.07  

159 026013 Tíkal Jan 92 ZS Soběslav 177.41    6   183.41    416.96  
169.55   64   233.55  

160 023141 Matuschka Tomáš 92 ZS SK VS ČB 128.01  102   230.01    419.88  
131.87   58   189.87  

161 043007 Friedrich Jan 93 ZS Č.Lípa 140.82  158   298.82    612.77  
155.95  158   313.95  

162 047055 Chromík Ondřej 84 Kadaň 175.39  158   333.39    627.10  
185.71  108   293.71  

163 009056 Svoboda Adam 94 ZM USK Pha 171.32  158   329.32    661.67  
126.35  206   332.35  

164 038016 Suchý Jindřich 93 ZS ČSAD Plz 140.44  308   448.44    695.30  
186.86   60   246.86  

165 Kasanda Marek 97 PZ SK VS ČB 183.44  152   335.44    718.19  
224.75  158   382.75  

166 121030 Mrázek Jan 98 PZ KK Opava 130.79  262   392.79    818.00  
167.21  258   425.21  

167 Kuna Václav 98 PZ SK VS ČB 186.27  214   400.27    870.18  
165.91  304   469.91  

168 038017 Kraus Filip 97 PZ ČSAD Plz 132.33  258   390.33    893.16  
200.83  302   502.83  
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169 047010 Liška Antonín 96 PZ Kadaň 163.92  218   381.92    940.99  
153.07  406   559.07  

170 001019 Kulíšek Tomáš 96 PZ Boh.Pha 163.28  366   529.28   1130.94  
141.66  460   601.66  

171 001018 Jelínek Šimon 94 ZM Boh.Pha 179.67  356   535.67   1137.01  
147.34  454   601.34  

172 023142 Fiala Jan 96 PZ SK VS ČB 140.97  558   698.97   1238.04  
131.07  408   539.07  

173 036032 Šrámek Ondřej 94 ZM 3 Klatovy 121.09    2   123.09            
   zvrhl  

174 076015 Házi Marek 92 ZS 3 Bechyně 117.77    8   125.77            
   zvrhl  

175 042010 Milota Tomáš 92 ZS Sušice    disk.            
0.00    0    nest.  

176 014018 Matula Roman 96 PZ Kralupy 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

177 043034 Brodský Břetislav 92 ZS Č.Lípa 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

178 119014 Harna Filip 92 ZS 2 Olomouc 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

179 119157 Chlum Luděk 91 DM Olomouc 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

180 094011 Chára Jan 91 DM VS Kadaň 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

181 057016 Freiberk Tomáš 91 DM Obal Pce 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

182 035036 Štýber Roman 89 DS Sláv.KV 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

183 063022 Kubec Jiří 63 VM Týniště 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

184 094010 Brabenec František 91 DM 3 VS Kadaň 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

185 038021 Prokop Miroslav 88 DS 3 ČSAD Plz 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

186 094001 Němec Aleš 76 3 VS Kadaň 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

187 010005 Chour Ondřej 81 3 Benátky 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

188 033017 Škola Jan 86 3 Blovice 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

189 048068 Volák Jaroslav 90 DM 2 Klášter. 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

190 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C1 žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 082002 Cepek Marek 94 ZM 3 KVSPísek 127.29    4   131.29    257.98   75
124.69    2   126.69  

2 121003 Mrůzek Jakub 95 ZM KK Opava 151.53    2   153.53    282.71   68
127.18    2   129.18  

3 057020 Šťastný Filip 94 ZM Obal Pce 226.27  108   334.27    550.76   62
212.49    4   216.49  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 042027 Galušková Karolína 95 ZM 3 Sušice 105.22    2   107.22    213.41   60
104.19    2   106.19  

2 121014 Valíková Barbora 94 ZM 3 KK Opava 108.01    2   110.01    224.54   53
112.53    2   114.53  

3 023015 Dvořáková Jitka 94 ZM 3 SK VS ČB 119.86    2   121.86    247.41   47
123.55    2   125.55  

4 052024 Klementová Silvie 94 ZM 3 L.Žatec 120.53    2   122.53    251.22   42
122.69    6   128.69  

5 121083 Mrůzková Kateřina 95 ZM KK Opava 130.41   58   188.41    312.74   38
124.33    0   124.33  

6 047004 Hausnerová Milena 94 ZM Kadaň 161.91    4   165.91    325.54   34
159.63    0   159.63  

7 121037 Mrázková Mária 96 PZ KK Opava 182.56    6   188.56    352.48   31
153.92   10   163.92  

8 065011 Kreisslová Eliška 95 ZM Roztoky 162.39    8   170.39    362.03   28
181.64   10   191.64  

9 014030 Koblencová Anna 97 PZ Kralupy 141.27   66   207.27    367.20   25
153.93    6   159.93  

10 119155 Bučkevičová Věra 94 ZM Olomouc 152.24  112   264.24    520.05   22
149.81  106   255.81  

11 047016 Pospíchalová Simona 97 PZ Kadaň    zvrhl             20
177.79  162   339.79  

12 121043 Rousková Hana 98 PZ KK Opava 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

13 121039 Rousková Martina 98 PZ KK Opava 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C2 žáci 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 009152 Říha Martin 92 ZS 2 USK Pha 111.54    8   119.54    233.69   60
009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 2 114.15    0   114.15  

2 009043 Medřický Ludvík 92 ZS 3 USK Pha 116.14    6   122.14    241.45   53
076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 117.31    2   119.31  

3 122003 Cvikl Ondřej 92 ZS 2 Ostrava 119.80    8   127.80    249.48   47
121008 Šindler Marek 92 ZS KK Opava 119.68    2   121.68  

4 066008 Zverka Petr 93 ZS 3 Horš.Týn 118.38    8   126.38    253.36   42
066001 Hojda Jakub 93 ZS 3 120.98    6   126.98  

5 014027 Šeba Patrik 92 ZS 3 Kralupy 120.86    8   128.86    263.63   38
014026 Pešek Michal 92 ZS 3 122.77   12   134.77  

6 066010 Birnbaum Josef 93 ZS 3 Horš.Týn 149.49   12   161.49    319.90   34
066013 Mller Vojta 93 ZS 3 144.41   14   158.41  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 082002 Cepek Marek 94 ZM 3 KVSPísek 107.14    0   107.14    217.00   75
109.86    0   109.86  

2 103019 Sosnar Jakub 94 ZM 3 KK Brno 107.46    6   113.46    218.17   68
104.71    0   104.71  

3 121010 Bahenský Matouš 94 ZM 3 KK Opava 104.57    4   108.57    218.72   62
108.15    2   110.15  

4 052028 Slanina Vladimír 94 ZM 3 L.Žatec 109.62    4   113.62    224.68   57
111.06    0   111.06  

5 121069 Binčík Petr 94 ZM 3 KK Opava 112.77    2   114.77    224.73   53
105.96    4   109.96  

6 052022 Petříček Vojtěch 94 ZM 3 L.Žatec 113.87    0   113.87    224.83   49
110.96    0   110.96  

7 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 112.23    6   118.23    228.51   46
110.28    0   110.28  

8 043016 Myšák Albert 94 ZM 3 Č.Lípa 120.58    0   120.58    236.50   43
115.92    0   115.92  

9 009022 Šiman Matěj 95 ZM USK Pha 113.81    8   121.81    240.87   40
115.06    4   119.06  

10 009026 Raška Jan 95 ZM USK Pha 123.58    0   123.58    243.09   37
117.51    2   119.51  

11 009068 Rohan Lukáš 95 ZM USK Pha 120.99    0   120.99    243.64   35
122.65    0   122.65  

12 076039 Zvolánek Jan 95 ZM Bechyně 118.43    4   122.43    243.72   33
119.29    2   121.29  

13 042021 Pechlát Hynek 95 ZM Sušice 120.25    0   120.25    245.33   31
119.08    6   125.08  

14 047019 Pospíchal Radek 94 ZM 3 Kadaň 115.59    6   121.59    245.96   29
118.37    6   124.37  

15 121027 Fiala Radim 95 ZM KK Opava 115.80    6   121.80    247.84   27
118.04    8   126.04  

16 038023 Tesař Dominik 94 ZM ČSAD Plz 120.36    2   122.36    248.46   25
122.10    4   126.10  

17 121031 Urban Tomáš 94 ZM 3 KK Opava 103.68   52   155.68    260.00   23
104.32    0   104.32  

18 042017 Vadlejch František 94 ZM Sušice 120.30   12   132.30    261.04   21
120.74    8   128.74  

19 030031 Habich Karel 94 ZM 3 VS Tábor 128.05    2   130.05    263.11   19
129.06    4   133.06  

20 082010 Cepek Matěj 98 PZ KVSPísek 130.52    4   134.52    264.40   17
123.88    6   129.88  

21 001037 Smolka Ondřej 94 ZM Boh.Pha 121.39    6   127.39    264.56   15
127.17   10   137.17  

22 133058 Košík Michal 95 ZM SKVeselí 128.73    2   130.73    264.76   14
126.03    8   134.03  

23 014014 Šupolík Pavel 97 PZ Kralupy 130.56    4   134.56    266.95   13
128.39    4   132.39  

24 009030 Petřík Matouš 97 PZ USK Pha 139.66    2   141.66    273.31   12
131.65    0   131.65  

25 014029 Véle Adam 94 ZM Kralupy 131.35    2   133.35    273.93   11
134.58    6   140.58  

26 009038 Větrovský Jan 97 PZ USK Pha 137.04    2   139.04    277.06   10
138.02    0   138.02  

27 009028 Červenka Jan 94 ZM USK Pha 153.60    4   157.60    289.76    9
130.16    2   132.16  

28 009020 Adámek Filip 94 ZM USK Pha 120.00   54   174.00    292.68    8
114.68    4   118.68  
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výsledková listina

Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci starší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

29 023115 Štětka Matěj 96 PZ SK VS ČB 148.76    0   148.76    295.45    7
140.69    6   146.69  

30 011005 Báča Jakub 94 ZM KK Brand 150.32    6   156.32    298.20    6
139.88    2   141.88  

31 043029 Šedivý Jakub 94 ZM Č.Lípa 121.13   52   173.13    301.56    5
122.43    6   128.43  

32 133056 Chabiča Martin 95 ZM SKVeselí 130.59    6   136.59    308.28    4
163.69    8   171.69  

33 121032 Šoltys Tomáš 97 PZ KK Opava 134.72   52   186.72    310.78    3
120.06    4   124.06  

34 010009 Kyncl Michal 95 ZM Benátky 127.32    4   131.32    316.86    2
131.54   54   185.54  

35 133059 Olejník Jan 96 PZ SKVeselí 152.09    6   158.09    335.51    1
163.42   14   177.42  

36 030061 Habich Tomáš 97 PZ VS Tábor 172.66    4   176.66    343.35  
160.69    6   166.69  

37 076033 Mayer Aleš 96 PZ Bechyně 159.06   12   171.06    382.34  
155.28   56   211.28  

38 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 189.76    6   195.76    401.83  
150.07   56   206.07  

39 009056 Svoboda Adam 94 ZM USK Pha 171.32  158   329.32    661.67  
126.35  206   332.35  

40 Kasanda Marek 97 PZ SK VS ČB 183.44  152   335.44    718.19  
224.75  158   382.75  

41 121030 Mrázek Jan 98 PZ KK Opava 130.79  262   392.79    818.00  
167.21  258   425.21  

42 Kuna Václav 98 PZ SK VS ČB 186.27  214   400.27    870.18  
165.91  304   469.91  

43 038017 Kraus Filip 97 PZ ČSAD Plz 132.33  258   390.33    893.16  
200.83  302   502.83  

44 047010 Liška Antonín 96 PZ Kadaň 163.92  218   381.92    940.99  
153.07  406   559.07  

45 001019 Kulíšek Tomáš 96 PZ Boh.Pha 163.28  366   529.28   1130.94  
141.66  460   601.66  

46 001018 Jelínek Šimon 94 ZM Boh.Pha 179.67  356   535.67   1137.01  
147.34  454   601.34  

47 023142 Fiala Jan 96 PZ SK VS ČB 140.97  558   698.97   1238.04  
131.07  408   539.07  

48 036032 Šrámek Ondřej 94 ZM 3 Klatovy 121.09    2   123.09            
   zvrhl  

49 014018 Matula Roman 96 PZ Kralupy 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice C1 žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 009152 Říha Martin 92 ZS 2 USK Pha 102.35    0   102.35    204.34   75
101.99    0   101.99  

2 119010 Božek Radim 92 ZS 2+ Olomouc 100.07    4   104.07    206.30   68
98.23    4   102.23  

3 066001 Hojda Jakub 93 ZS 3 Horš.Týn 103.22    4   107.22    214.70   62
103.48    4   107.48  

4 108033 Pavlík Radek 92 ZS 3 VSDK 108.75    0   108.75    217.10   57
108.35    0   108.35  

5 014026 Pešek Michal 92 ZS 2 Kralupy 100.55    2   102.55    218.41   53
109.86    6   115.86  

6 009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 3 USK Pha 110.76    4   114.76    226.61   49
109.85    2   111.85  

7 014027 Šeba Patrik 92 ZS 3 Kralupy 118.22    2   120.22    235.90   46
113.68    2   115.68  

8 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 116.47    2   118.47    238.47   43
118.00    2   120.00  

9 066008 Zverka Petr 93 ZS 3 Horš.Týn 121.67    4   125.67    245.44   40
119.77    0   119.77  

10 009027 Sixta Tomáš 92 ZS USK Pha 141.97   12   153.97    304.63   37
142.66    8   150.66  

11 066013 Mller Vojta 93 ZS Horš.Týn 144.22   10   154.22    323.47   35
157.25   12   169.25  

12 066010 Birnbaum Josef 93 ZS Horš.Týn 168.33   52   220.33    357.88   33
135.55    2   137.55  

13 119022 Janda Marek 92 ZS Olomouc 167.82  104   271.82    578.95   31
155.13  152   307.13  

14 009051 Ebel Matyáš 92 ZS USK Pha 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 ženy žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 012048 Hamplová Eva 92 ZS 2 Dukla B. 101.87    0   101.87    202.61   60
100.74    0   100.74  

2 049030 Zimová Marie 92 ZS 2 Roudnice 103.96    0   103.96    208.64   53
104.68    0   104.68  

3 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 2 So Písek 105.71    0   105.71    210.88   47
105.17    0   105.17  

4 009019 Bustová Anna 92 ZS 2 USK Pha 105.31    2   107.31    211.35   42
104.04    0   104.04  

5 133011 Jordánová Pavlína 92 ZS 2 SKVeselí 109.89    0   109.89    218.45   38
106.56    2   108.56  

6 121016 Foltysová Denisa 93 ZS 2 KK Opava 108.60    4   112.60    219.17   34
106.57    0   106.57  

7 019002 Jančová Monika 92 ZS 3 Vlašim 106.48    4   110.48    220.25   31
107.77    2   109.77  

8 049035 Bendová Marie 92 ZS 3 Roudnice 109.58    2   111.58    226.21   28
110.63    4   114.63  

9 133015 Večerková Nina 92 ZS 3 SKVeselí 114.06    2   116.06    228.00   25
109.94    2   111.94  

10 009177 Větrovská Aneta 93 ZS 3 USK Pha 123.19    0   123.19    242.69   22
117.50    2   119.50  

11 043010 Svobodová Jana 93 ZS 3 Č.Lípa 121.66    4   125.66    255.10   20
123.44    6   129.44  

12 043033 Chodurová  Dana 92 ZS Č.Lípa 126.79    6   132.79    265.96   18
125.17    8   133.17  

13 009024 Soukupová Markéta 92 ZS USK Pha 136.30    0   136.30    306.89   16
164.59    6   170.59  

14 052069 Blažeková Radka 92 ZS L.Žatec 155.80  158   313.80    473.68   14
151.88    8   159.88  

15 009052 Koušová Tereza 92 ZS USK Pha 140.91  160   300.91    547.82   12
240.91    6   246.91  

16 119089 Krausová  Tereza 93 ZS Olomouc 188.94  106   294.94    577.80   10
176.86  106   282.86  

17 009057 Sušánková Markéta 92 ZS USK Pha 142.81  110   252.81    578.20    9
167.39  158   325.39  

18 047012 Lišková Monika 93 ZS Kadaň 175.23  264   439.23    730.67    8
179.44  112   291.44  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

1 009083 Strnad Jaroslav 93 ZS 2 USK Pha 94.19    4    98.19    192.33  173
94.14    0    94.14  

2 076010 Macášek Tomáš 92 ZS 3 Bechyně 96.67    2    98.67    194.14  161
95.47    0    95.47  

3 009162 Prskavec Jiří 93 ZS 2 USK Pha 98.05    2   100.05    199.14   96
97.09    2    99.09  

4 063021 Křišťan Filip 92 ZS 3 Týniště 101.25    0   101.25    202.91   91
101.66    0   101.66  

5 023030 Kasanda Michal 93 ZS 3 SK VS ČB 101.25    0   101.25    203.02   90
101.77    0   101.77  

6 010013 Abraham Tomáš 92 ZS 3 Benátky 101.78    0   101.78    204.29   88
102.51    0   102.51  

7 133044 Hála Richard 92 ZS 3 SKVeselí 100.84    4   104.84    204.82   86
99.98    0    99.98  

8 014025 Šupolík Luboš 92 ZS 3 Kralupy 100.74    4   104.74    207.83   82
103.09    0   103.09  

9 009043 Medřický Ludvík 92 ZS 3 USK Pha 99.74    2   101.74    207.87   81
104.13    2   106.13  

10 121008 Šindler Marek 92 ZS 3 KK Opava 102.56    2   104.56    213.83   71
105.27    4   109.27  

11 119140 Hric Filip 93 ZS 3 Olomouc 106.42    4   110.42    216.40   67
105.98    0   105.98  

12 048073 Tykal Jiří 92 ZS 3 Klášter. 106.63    4   110.63    218.59   62
103.96    4   107.96  

13 066010 Birnbaum Josef 93 ZS 3 Horš.Týn 107.17    2   109.17    220.18   59
109.01    2   111.01  

14 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys.Mýto 108.44    0   108.44    220.32   58
107.88    4   111.88  

15 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys.Mýto 107.61    4   111.61    222.77   57
109.16    2   111.16  

16 023054 Krejčí Štěpán 92 ZS 3 SK VS ČB 107.62    6   113.62    224.75   53
107.13    4   111.13  

17 042024 Bouzek Filip 92 ZS 3 Sušice 107.05   10   117.05    226.72   51
105.67    4   109.67  

18 023042 Korostenski Milan 92 ZS 3 SK VS ČB 111.86    6   117.86    226.87   50
109.01    0   109.01  

19 042038 Novák Tomáš 93 ZS Sušice 112.39    4   116.39    233.18   43
110.79    6   116.79  

20 034030 Sýkora Tomáš 92 ZS 3 Hubertus 119.91    4   123.91    233.41   42
107.50    2   109.50  

21 010008 Jungr Jakub 92 ZS Benátky 115.96    2   117.96    236.36   39
114.40    4   118.40  

22 043015 Štraub Daniel 93 ZS 3 Č.Lípa 118.23    0   118.23    239.55   35
117.32    4   121.32  

23 014022 Rataj Antonín 92 ZS 3 Kralupy 112.09    2   114.09    242.50   32
114.41   14   128.41  

24 047027 Kysela Marek 92 ZS 3 Kadaň 118.60   14   132.60    253.23   20
116.63    4   120.63  

25 122003 Cvikl Ondřej 92 ZS 3 Ostrava 99.16   50   149.16    254.58   19
101.42    4   105.42  

26 103010 Todarello Valentino 92 ZS 3 KK Brno 101.75   54   155.75    259.37   18
101.62    2   103.62  

27 133034 Břečka Jakub 92 ZS SKVeselí 128.88    2   130.88    265.83   12
130.95    4   134.95  

28 066013 Mller Vojta 93 ZS Horš.Týn 118.25    8   126.25    273.99    5
141.74    6   147.74  
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Sušické slalomy, 3. ČP žáků

Sušice K1 muži žáci mladší 20.05.06  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsl. součet body body body

29 038032 Uher Tomáš 93 ZS ČSAD Plz 134.39    4   138.39    278.43    4
136.04    4   140.04  

30 009039 Radovský Tomáš 93 ZS USK Pha 130.85    8   138.85    280.93    3
134.08    8   142.08  

31 023019 Holboj Adam 92 ZS 3 SK VS ČB 118.65   54   172.65    295.39  
116.74    6   122.74  

32 103036 Švéda Jakub 93 ZS KK Brno 122.15   56   178.15    308.94  
126.79    4   130.79  

33 010047 Veškrna Miroslav 93 ZS Benátky 154.20   64   218.20    367.62  
139.42   10   149.42  

34 026013 Tíkal Jan 92 ZS Soběslav 177.41    6   183.41    416.96  
169.55   64   233.55  

35 023141 Matuschka Tomáš 92 ZS SK VS ČB 128.01  102   230.01    419.88  
131.87   58   189.87  

36 043007 Friedrich Jan 93 ZS Č.Lípa 140.82  158   298.82    612.77  
155.95  158   313.95  

37 038016 Suchý Jindřich 93 ZS ČSAD Plz 140.44  308   448.44    695.30  
186.86   60   246.86  

38 076015 Házi Marek 92 ZS 3 Bechyně 117.77    8   125.77            
   zvrhl  

39 042010 Milota Tomáš 92 ZS Sušice    disk.            
0.00    0    nest.  

40 043034 Brodský Břetislav 92 ZS Č.Lípa 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  

41 119014 Harna Filip 92 ZS 2 Olomouc 0.00    0    nest.            
0.00    0    nest.  
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